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REPUBLIKA E SHQIPËRISË UNIVERSITETI “FAN S. NOLI” KORÇË


                                                                                    E-mail: buletini@unkorce.edu.al  
                                                                                                          Datë: __/__/__     
DEKLARATË
PËR TRANSFERIMIN E TË DREJTËS SË AUTORIT PËR PUBLIKIM
(Hartuar në referencë të nenit 4, nenit 8, pika 1/h, nenit 14, nenit 21, nenit 29, pika i, dhe nenit 48 të Ligjit Nr. 35/2016 “Për të drejtat e autorit dhe të drejtat e tjera të lidhura me to”)
Veprimtaria: BOTIM NË BULETININ SHKENCOR TË UNIVERSITETIT “FAN S. NOLI”
Titulli i punimit: ................................................................................    

Fusha e studimit: ............................... 
(specifikoni një nga fushat e poshtëshënuara)*
Autori/ët e punimit me titullin e  mësipërm deklaron/jnë se:
1-  Punimi është punë  e tij/tyre origjinale;

2-  Autori/ët e punimit ka/kanë përgjegjësi publike për punimin;

3-  Autori/ët pranon/jnë që punimi të dorëzohet për botim;

4-  Autori/ët pranon/jnë që punimi të botohet në website-in e Universitetit;
5-  Punimi nuk është botuar më parë dhe nuk është dorëzuar për botim diku tjetër;

6-  Teksti, ilustrimet dhe çdo material tjetër i përdorur nuk cënon të drejtën e pronësisë së askujt;
7-  Tranferimin e të drejtës së autorit për botim të punimit me titullin e mësipërm tek Buletini Shkencor i Univesitetit “Fan S. Noli” Korçë, të cilit i njohim të drejta të plota për botim dhe përhapjen e tij.

Autori me të cilin do të mbahet korrespondenca1:

Emër/Mbiemër: ...................................................... (date.________________)
Tel: .......................................E-mail: ..........................................
Autorë të tjerë:________________________________ (dt._________________)
*01 Edukimi


  02 Arte dhe shkenca humane


  03 Shkencat shoqërore, gazetari dhe informacion


  04 Biznes, administrim dhe ligje


  05 Shkenca të natyrës, matematikë dhe statistikë 


  06 Teknologji informacioni dhe komunikimi (TIK)


  07 Bujqësi, pylltari, peshkim dhe veterinari


  08 Shëndeti dhe mirëqenia


  09 Shërbime (për programet 2-vjeçare)


� Kjo deklaratë duhet të firmoset nga të gjithë autorët





